
ffyh
Universidad
Nacional
de Córdoba

••

Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNe

......................................................................................................................... , .

EXP-UNC: bt1Jt;tJROf:J/oliJ/;L

VISTO:

las presentes actuaciones en las que la Directora del Departamento de Geografía eleva
el informe docente de Ayudantías Alumno ad-honorem por concurso, realizadas por los
estudiantes Carolina Cisterna DNI31.665.974 y Lucas Palladino DNI 32.372.721 en la
cátedra de Epistemología de la Geografía de ese Departamento; y

CONSIDERANDO:

que por Resolución N° 548/09 del HCD de esta Facultad se designó Ayudante Alumno
ad-honorem y por concurso a los estudiantes Carolina Cisterna y Lucas Palladino en la
cátedra de Epistemología de la Geografía del Departamento de Geografía, a partir del 1ero
de agosto de 2009 y por el término de dos años;

que el Profesor Titular de la cátedra Epistemología de la Geografía, Gabriela
Cecchetto, informa que los alumnos mencionados han cumplimentado con las obligaciones
correspondientes, de acuerdo con la reglamentación vigente;

que la Directora del Departamento de Geografía solicita se extiendan las certificaciones
correspondientes;

El DECANO de la .
FACULTAD DE FilOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTíCULO 1°. DAR por aprobada la Ayudantía Alumno ad-honorem por concurso a los
estudiantes Carolina Cisterna DNI 31.665.974 Y Lucas Palladino DNI 32.372.721 en la
cátedra de Epistemología de la Geografía del Departamento de Geografía, durante el
período correspondiente 2009-2010

ARTíCULO 2°. Disponer que por el Área Personal y Sueldos se extiendan las certificaciones de
Ayudantía Alumno ad-honorem correspondiente a los alumnos mencionados en el artículo
precedente, de acuerdo con la reglamentación vigente. •

ARTíCULO 3°. Protocolícese, comuníquese, publíquese en el Digesto de la niversidad Nacional
de Córdoba, yarchívese.

CÓRDOBA 1'8 O r e 2017
RESOLUCIÓN N°: a 5 7 2
C.c.

Dr. JUAN AABL
DECAN

FACltTAO DE FlOSOF1A y MNIIJAOES
U.N.C.


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



